[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2016                                                                                                        № 458
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 августа 2014г. №332 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 11 февраля 2016 года №3329-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от  26 августа 2014г. № 332 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях» следующие изменения:
 1.1. Строку 1 после слов «Болгов А.Н.» дополнить словами «ведущий специалист юридического отдела Осипенко О.В»;

1.2. Строку 3 после слов «Горбань Е.В.» дополнить словами «ведущий специалист юридического отдела Болгов А.Н., ведущий специалист юридического отдела Осипенко О.В».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить настоящее постановление на сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Анпилогова В.Н.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

      В.Н.Анпилогов